A tur, quæ a Deo separant hominem : scilicet quæ vel
per Decalogum prohibentur, vel de quibus Apostolus
dicit : *quoniam quia talia agunt, regnum Dei non con-
sequentur* (*Gal. v, 21*) Perfecta et diligentissime per-
scrutata universa Novi ac Veteris Testamenti pagina,
nusquam illis aliquam veniæ securitatem, vel certi-
tudinem promittit, qui carnis et sanguinis operibus
dedit, ante tempora obitus mala sua non relinquent.
Tunc enim (sicut supra dictum est) non ipsi, sed
Deus ponit finem malis eorum. Quod autem in sacris
litteris non invenitur, stultissime prædicatur, et in-
felicissime creditur. Potest autem Deus, de quibus
ei placuerit, facere quod fecit de evangeliico latrone.
Sed unicum et singulare exemplum in doctrinam
generalem recipi non debet. Quod ergo incertum est,
B relinquatur, et quod certitudinis et securitatis ple-
num est, teneatur. Currite igitur, currite ad misericordem,
ne sentiatis postea Judicem, currite donec
dies est, ut non tenebræ vos comprehendant. Di-
cente enim Domino : *Venit nox, quando nemo po-
test operari* (*Joan. ix, 4*) ; qui dissimulat et negligit
donec dicatur ei : *Stulte, hac nocte repetent animam
tuam a te, quæ autem parasiticus erunt?* (*Luc. xii,
20*). frustra tunc implorat jam ferientem, quem con-
tempsit prius misericorditer vocantem. Qui enim
nunc ineffabilem prorogat misericordiam, ex tunc
non novit nisi severam, districtamque irrogare sen-
tentiam : *Exite (ait vox cœlitus emissæ), exite de
Babylone, populus meus, et ne participes sitis deli-
ctorum ejus* (*Apoc. xviii, 4*). Et propheta : *O Sion,
fuge, quæ habitat apud filiam Babylonis* (*Zach. ii,
7*). Ne ergo inter filios Babylonis inveniamini, et in-
volvat vos ruina ejus, exite, fugite, accelerate, se-
quentes, et totis visceribus pietatis amplectentes
consilium Sapientiæ, quo dicit : *Fili, ne tardes con-
verti ad Dominum, neque differas de die in diem, su-
bito enim veniet ira ejus, et in tempore vindictæ dis-
perdet te* (*Eccli. v, 8, 9*). Juxta petitionem vestram,
quotidie pro vobis apud Dominum intercedentes,
nunc apud vos ipsis, pro vobis ipsis intercedimus ;
certissime scientes obtinuisse nos apud Dominum
effectum petitionis nostræ, si vos non fueritis magis
quam ipse inexorables. Si agimus hic causam ne-
gotii nostri, nolite credere : si autem vestri, nolite
negligere. Quod si aliquis vestrum movetur ad fa-
ciendum quod per nos monet Christus, alio forte
non moto ; eum qui nundum movetur obsecramus,
et ei denuntiando coram Domino testificamur, et te-
stificando denuntiamus, ut non præsumat revocare,
vel retardare quem Dominus vocare dignatur ; sed
potius oret, ut et ipse trahi mereatur. *Nemo enim*
*(sicut dicit Veritas) venit ad me nisi Pater, qui misit
me, traxerit eum* (*Joan. vi, 44*). Audiat dicentem
sibi Sapientiam : *Noli prohibere benefacere eum qui
potest; si vales, et ipse benefac* (*Prov. iii, 27*) Spir-
itus et sponsa dicunt : Veni ; et quisquam audet di-
cere : *Noli? Cui Christus non promisit diem crasti-
num, quisquam audet suspendere usque ad annum
alterum? Christus enim dicit: Oratene fiat fuga vestra*